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INFERNAL

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0507

Producent Brak

Opis produktu
Infernal: Hells Vengeance to strzelanina TPP, będąca konwersją pecetowej produkcji Infernal stworzonej w 2007 roku przez
polskie studio Metropolis. Port na konsolę Xbox 360 opracowany został przez firmę PlayLogic, która zajęła się jednocześnie
wprowadzeniem dzieła na światowe rynki.

W Infernal: Hells Vengeance przejmujemy kontrolę nad Ryanem Lennoksem, agentem organizacji Etherlite, który podpisuje
pakt z diabłem i przy pomocy piekielnych mocy rozprawia się z byłymi pracodawcami. Jego celem jest przywrócenie
równowagi pomiędzy dobrem i złem. Zadanie nie jest jednak łatwe – mechanika rozgrywki wymaga bowiem od graczy
doskonałego opanowania ruchów głównego bohatera i operowania jego wieloma nadnaturalnymi umiejętnościami. Przynoszą
one znacznie lepsze efekty, aniżeli korzystanie z broni palnej - karabinów, granatów i pistoletów.

Dzieło PlayLogic jest efektowną strzelaniną TPP, w której rozprawiamy się z przeciwnikami przy pomocy konwencjonalnej
broni, w walce wręcz oraz za sprawą wspomnianych już piekielnych mocy. Znajdziemy wśród nich m.in. podniesienie statystyk
uzbrojenia, teleportacja, tryb ducha (który okaże się pomocny przy omijaniu czujników laserowych), czy też piekielne okulary,
pozwalające wykryć ukrytych wrogów.

Gra składa się z kilku rozbudowanych misji, podzielonych w sumie na kilkanaście etapów. Poszczególne zadania realizujemy w
mocno zróżnicowanym środowisku. W trakcie podróży odwiedzamy doki, lotniskowiec, futurystyczny wieżowiec oraz zasypaną
śniegiem wioskę. W sumie Infernal dostarcza posiadaczom Xboksa 360 około dziesięciu godzin zabawy.

Oprawa graficzna Infernal: Hells Vengeance stoi na podobnym poziomie, co w przypadku wydanej w 2007 roku edycji
pecetowej. Oznacza to, że nie wykorzystuje wszystkich możliwości drzemiących w Xboksie 360, lecz i tak nie przeszkadza to
grze prezentować się naprawdę efektownie. Duża w tym zasługa szybkiej akcji oraz licznych, efektownych eksplozji.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=0vCaAr9TuHk
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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